
21/05/2025 17:45:28XS5 ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS S.A.

Extrato do Consorciado - Extrato Atualizado

Grupo: 030025 Cota: LTDA

Dados Cadastrais

Endereço de Correspondência

Nome do pai:

Filiação

Nome da mãe:

Tipo de Venda:

Taxa Adm:

Data Adesão:

Dados do Plano

1ª Assembleia:

Plano Básico:

Plano de Seguro:

Data Venda:

% Mensal do Fundo Comum:

% Cob. Contemp:

Fundo Reserva:

Produto:

SubProduto:

Assembleia Atual: Vencimento: Local:

Filial de Venda:

Filial Adm.:

Convênio:

Sit. de Cobrança:

Bem:

Ponto de Venda:

Comissionado:

Campanha de Venda:

Data Última Sit.:

Valor Crédito:

COM LANCE EMBUTIDO

15,3000

27/01/2023

23/02/2023

80

31/01/2023

1,5568

0,0000

3,0000

VLE   VEICULOS LEVES

000002AUTOMÓVEIS

001005

NORMAL 15/05/2025 15:57:21

107.731,54

006

meses

21/05/2025 033 15/05/2025 XS5 ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS S.A.

CENTRO OESTE

000001 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

101721
111017

CARNAVAL 17

VLE100 VLE - CRÉDITO R$ 100 MIL

004286 AG EMPRESARIAL SE

004286 AG EMPRESARIAL SE

Seguradora:

% Mensal c/ Taxas: 1,7636

Último reajuste em: 01/09/2024Prazo do grupo: meses

Próximo reajuste em:

Fundo Reserva:

Produto:

SubProduto:

3,0000

VLE

000002

Tipo de Venda:

Taxa Adm:

Data Adesão:

Dados do Plano

1ª Assembleia:

Plano Básico:

Plano de Seguro:

Data Venda:

% Mensal:

% Cob. Contemp:

Assembleia Atual: Vencimento: Local:

Sit. de Cobrança:

Bem:

Data Última Sit.:

Valor Crédito:

COM LANCE EMBUTIDO

15,3000

27/01/2023

23/02/2023

80

31/01/2023

1,5568

0,0000

NORMAL 15/05/2025 15:57:21

107.731,54

006

meses VEICULOS LEVES

AUTOMÓVEIS

21/05/2025 033 15/05/2025 XS5 ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS S.A.

VLE100 VLE - CRÉDITO R$ 100 MIL

Seguradora:

Contemplação

Dt. Contemplação:

Tipo Contempl.:

Data do Pagamento:

Entrega Docum.:

01/01/0001

01/01/0001

01/01/0001

Crédito:

Crédito Corrigido:

Valor Bem Entregue:

Liquido à Pagar:

0,00

0,00

0,00

0,00

Contribuição Mensal

% Seguro: 0,000000

Percentuais

Pago

% Normal:

% Antecipado:

30,9832

0,0000

0,0000 69,0168 100,0000

0,0000

Pendente A cobrar Total % Mensal do Fundo Comum:

Ideal Pago:

Diferença:

1,5568

30,9832

0,0000

TOTAL 30,9832 0,0000 69,0168 100,0000 Ideal Devido: 69,0168 Valor Contrib. Mensal: 1.899,95

Conta Corrente



Ass. Aviso Histórico Vencto. Pagto. Bem VL. Créd Vl. Devido Vl. Pago Multa Juros Seguro % Pago % Difer

001 867913 001-0 RECBTO. PARCELA 15/02/2023 30/01/2023 VLE100 100.000,00 1.598,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

002 1056360 001-0 RECBTO. PARCELA 15/03/2023 15/03/2023 VLE100 100.000,00 1.598,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

003 1183618 001-0 RECBTO. PARCELA 17/04/2023 17/04/2023 VLE100 100.000,00 1.598,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

004 1311811 001-0 RECBTO. PARCELA 15/05/2023 15/05/2023 VLE100 100.000,00 1.598,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

005 1459856 001-0 RECBTO. PARCELA 15/06/2023 15/06/2023 VLE100 100.000,00 1.598,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

006 1620063 001-0 RECBTO. PARCELA 17/07/2023 17/07/2023 VLE100 100.000,00 1.598,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

007 1794079 001-0 RECBTO. PARCELA 15/08/2023 15/08/2023 VLE100 100.000,00 1.598,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

008 1972364 001-0 RECBTO. PARCELA 15/09/2023 15/09/2023 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

009 2143445 001-0 RECBTO. PARCELA 16/10/2023 16/10/2023 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

010 2322848 001-0 RECBTO. PARCELA 16/11/2023 16/11/2023 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

011 2516935 001-0 RECBTO. PARCELA 15/12/2023 15/12/2023 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

012 2723307 001-0 RECBTO. PARCELA 15/01/2024 15/01/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,0699 0,0000

013 2949913 001-0 RECBTO. PARCELA 15/02/2024 15/02/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

014 3212300 001-0 RECBTO. PARCELA 15/03/2024 20/03/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.690,22 33,09 2,76 0,00 1,3823 0,0000

015 3380221 001-0 RECBTO. PARCELA 15/04/2024 15/04/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

016 3632726 001-0 RECBTO. PARCELA 15/05/2024 15/05/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

017 3848065 001-0 RECBTO. PARCELA 17/06/2024 17/06/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

018 4131071 001-0 RECBTO. PARCELA 15/07/2024 15/07/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

019 4466918 001-0 RECBTO. PARCELA 15/08/2024 15/08/2024 VLE100 103.527,40 1.654,37 1.654,37 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

020 4909876 001-0 RECBTO. PARCELA 16/09/2024 16/09/2024 VLE100 107.731,54 1.721,54 1.721,54 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

021 5382518 001-0 RECBTO. PARCELA 15/10/2024 15/10/2024 VLE100 107.731,54 1.721,54 1.721,54 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

022 5894166 001-0 RECBTO. PARCELA 18/11/2024 18/11/2024 VLE100 107.731,54 1.721,54 1.721,54 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

023 6411217 001-0 RECBTO. PARCELA 16/12/2024 16/12/2024 VLE100 107.731,54 1.721,54 1.721,54 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

024 6965983 001-0 RECBTO. PARCELA 15/01/2025 15/01/2025 VLE100 107.731,54 1.721,97 1.721,97 0,00 0,00 0,00 1,3823 0,0000

028 9417976 001-0 RECBTO. PARCELA 15/05/2025 19/05/2025 VLE100 107.731,54 1.899,95 1.940,48 38,00 2,53 0,00 1,5568 0,0000

(*) Movimento não apropriado TOTAIS 41.546,52 41.622,90 71,09 5,29 0,00 30,9832 0

Pendência

Ass. Aviso Histórico Vencto. Bem Vl. Crédito Vl. Parcela Multa Juros Seguro % Normal

029 000173504 330 RECBTO. MULTAS/JUROS 16/06/2025 VLE100 107.731,54 200,42 0,00 0,00 0,00 0,0000

TOTAIS: 200,42 0

Valores / Percentuais Pagos Valores / Percentuais a Pagar

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão(-):

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

32.167,88

1.040,85

8.337,79

0,00

0,00

71,09

5,29

0,00

30,9832

1,0050

8,1278

0,0000

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão:

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

Diferença de Parcela:

74.352,86

2.149,24

7.726,75

0,00

0,00

0,00

0,00

200,42

0,00

69,0168

1,9950

7,1722

0,0000

0,000000

0,0000

0,0000

0,1860

0,0000

TOTAL 41.622,90 TOTAL 84.429,27 78,184040,1160

Resumo Parcelas a Pagar

Qtde Total: Qtde Furo:47,00 0,00

Resumo Parcelas Pagas Diferença Grupo

Qtde Total: 025 Em Atraso: 1 a 30 dias:

31 a 60 dias:

Mais de 60 dias:

002

000

000

8,0000

0,0000

0,0000

Qtde Total Atraso: 002 8,0000

Quantidade de Parcelas:

Percentual de Diferença:

0

0

Valores Disponíveis Encerramento

Posição: Vl. Devolver: Dt. Devolução:Vl. Devolvido: Banco Devolução:0 0

Mensagens

Data Mensagem


